eadē p̄nt p̄uenire opposita de q̄b⁹ loq̄mur. s. p̄dicari de tot z nō p̄dicari de tot z in ordine ad idē. d̄n̄ t̄n̄ nō sūt idē adequate z cōuertibilis. Cōtra h̄ obicit̄ tripl̄. P̄mo qz dicit̄ qz tres p̄sone vel quilibet illaz sigillatim nō sūt p̄dicatū adequate ipsi eēntie. t̄n̄ tres p̄sone vel aliq̄ p̄sonaz vel aliq̄ p̄sonaz ē p̄dicatū adequate ipsi eēntie qz q̄cqd̄ est eēntia. vel ē tres p̄sone vel aliqua p̄sonaz. Et h̄ arguit sic ad p̄positū qz ea q̄bus cōueniūt opposita nō sūt oīno eadē. s. eēntie z toti dīsiuncto. s. tres p̄sone vel aliq̄ cōueniūt opposita. qz eēntie cōuenit cōdicari per trāsfusiōem. s. hoc nō p̄uenit illi toti dīsiuncto vel cuiusqz ei⁹ p̄ti. s. cōdicari per trāsfusiōes qz eēntia z toti dīsiuncto p̄dicatū nō sūt oīno eadē. s. hoc nō pōt dici. p̄pter hoc qz nō sūt idē adequate est hui⁹ oppositiō sit offensū. qz oportet qz aliq̄ mō sūt nō eadē. et sic ut v̄ nō sufficit dicē qz iō possunt eis cōuenire talia opposita qz nō sūt eadē adequate. z cōtra modū r̄ndēdi arguit sic. qz d̄n̄ qz cōdicabile pōt cōuenire vni z nō cōdicabile alteri. qz. s. nō sūt vniū adequate z cōuertibilis. p̄mo ostendit qz talis modū r̄ndēdi nō est ad p̄positū. z qz sit nugatorius. Ad eundē t̄n̄ istū p̄rio sciendū qz sicut dicit̄ h̄ male z ignoŕat̄. adequate cōuertibiliter s̄m p̄dicatiōes quia eadē dicunt̄ adequate cōuertibiliter s̄m p̄dicatiōes. s. requirit̄ qz de quocūqz p̄dicat̄ vniū etiā reliquū nō sūt r̄cārit̄ qz q̄cqd̄ p̄dicat̄ de vno p̄dicetur de reliq̄. v̄n̄ ut dicit̄ de illis que cōuertibiliter sunt eadē isto mō vni eorū pōt aliq̄ cōuenire qz nō p̄uenit aliq̄. Et hoc p̄bat sic. qz bonū z verū sūt eadē cōuertibiliter cū aliq̄ p̄dicat̄ de bono qd̄ nō p̄dicat̄ de vero. sic esse oib⁹ volūtat̄is. qz zc. z p̄bat per aliud exēplū qz h̄ dicit̄ r̄sibile sūt eadē cōuertibiliter. nō t̄n̄ q̄cquid p̄dicat̄ de r̄sibili p̄dicat̄ de bo mine. qz h̄ est substantia. r̄sibile est ens per accidens. vbi dicit̄ nō t̄n̄ h̄ est ens per accidens. Idē est ut dicit̄ in p̄posito nā ut dicit̄ eēntia et illud toti dīsiunctū sunt cōuertibiliter z adequate. Idē est cōdicari per trāsfusiōem p̄uenit vni et nō p̄uenit alteri. Et h̄ arguit̄ dicit̄ modū r̄ndēdi qd̄ nō ē ad p̄positū. qz reddere eam q̄re p̄dicata opposita possit̄ esse alicui per illud qd̄ nihil facit ad h̄ qz talia p̄dicata opposita insunt alicui⁹ nihil facit ad p̄positū. s. sic est hoc qz hoc. ma. p̄s. minorē etiā facit̄ p̄bat qz illud nihil facit ad hoc qz opposita p̄dicata possunt inesse aliq̄bus. vel nō possunt. qz p̄posito adhuc opposita p̄dicata possunt inesse eis. s. p̄posita adequate s̄m p̄uertibiliter terminorū adhuc talia opposita p̄dicata possunt inesse eis. s. adequate s̄m p̄uertibiliter sicut probat̄ tū est. qz ad reddendū eam q̄re opposita p̄dicata possunt esse vel nō inesse aliq̄b⁹ nō sufficit. imo p̄uenit̄ nō v̄z dicit̄ qz sunt adequate vel nō adequate cōuertibiliter. z sic ut videt̄ p̄z qz ista r̄sio nō est ad p̄positū. Quātū ad aliud. s. qz ista r̄sio est nugatio. p̄bat sic. qz reddere r̄ōes de eodē z p̄ idē est nugatorius. sic est in p̄posito. qz zc. p̄batio minor. qz idē est aliq̄ p̄dicatū cōuenire vni qd̄ nō cōuenit alteri z eēntiā adequate s̄m p̄dicatiōes. qz reddē r̄ōes qz vniū p̄dicatū p̄uenit vni qd̄ nō cōuenit alteri per h̄ qz est esse inadequate s̄m p̄dicatū est reddē eam de eodē per idē. z ad idē. qz ut dicit̄ inter eēntiā z p̄sonā vel illud toti dīsiunctū nō est alia inadequate s̄m p̄dicatiōis. nisi s̄m hoc qd̄ nō adequate s̄m p̄dicato qd̄ est cōdicari vel nō cōdicari. qz idē est inadequate s̄m p̄dicatiōem z nō adequari s̄m h̄ qz est cōdicari vel nō cōdicari. z sic sequit̄ idē qd̄ pus. s. qz idē declarat̄ per idē. z reddē eam de eodē per idē. s. sic. qz si ad ostēdēdū dicitōria posse inesse eis dē sufficit ostēdere qz nō sūt eadē adequate s̄m p̄dicatiōes t̄n̄ facile possit̄ ostēdi dicitōria posse inesse eides in quibz p̄posito. qz de q̄buscūqz quibz attribuit̄ dicitōria poterit̄ dici qz nō sūt adequate s̄m p̄dicatiōem. hoc aut̄ est i cōueniēs. qz zc. Ad p̄mū istoz dicit̄ p̄cedēdo qz eēntie z toti dīsiuncto possit̄ cōuenire talia opposita de q̄bus loq̄mur. s. cōdicabile z incōdicabile s̄m p̄dicatiōes. qz aut̄ dicit̄ qz sūt adequate idē s̄m p̄dicatiōem nego. z q̄n̄ dicit̄ qz imo. qz q̄cqd̄ est eēntia vel tres p̄sone vel aliq̄ vel aliq̄ nego. qz eēntia ē cōiuncti tres p̄sone z aliq̄ z aliq̄ vel quibz. nulla aut̄ pars illius toti⁹ dīsiuncti z ista p̄iuncti. nec toti dīsiunctū est ista cōiuncti. Et si dicit̄ qz salte toti cōiuncti acceptū cū toto dīsiuncto. ut si dicit̄ dēs p̄sone siue tres p̄sone z quilibet earū aliq̄ z aliq̄ vel tres vel quibz vel aliq̄ vel aliq̄ est p̄dicatū ad equatū eēntie. dico qz falsū est. qz toti cōiuncti acceptus ut pars p̄positiōis dīsiunctiue nō valet plus quantus

ad h^o q^o p^o p^o posset ee vera q^o totu^o distictu^o t^o p^opter coe^o
 disticta qm^o p^o distictua que r^oficat p^o vna pte si cent
 oes alic ptes false. vñ totu^o distictu^o acceptu^o vt ps alicuius
 p^opnis distictiue no esset pdicatu^o adequat^o ei cui puenit
 totu^o distictu^o p se z totu^o distictu^o p se q^o recipere totu^o p^onu
 ctu^o pdicatioem p se z recipere pdicatioem ei^o sub disticti
 one ad alteru^o in plus se bz q^o recipere pdicatioes totu^o disticti
 one vel coiu^octi sub distictioe ad alteru^o tñ. vñ dico q^o i di
 uinis nullu^o est pdicatu^o adequatu^o centie nisi absolutu^o so
 lu^o. Et no hui^o est q^o in diuis coe qd est centia aliter se habz
 ad psonas z coe in creaturis vel etiã coe qd est psona. Itã
 in coi qd est psona respectu psonaz pot inueniri aliq^o p
 dicatu^o distictu^o adequatu^o buic coi qd est psona. vt qñ dici
 tur ois psona est vel pater vel filiu^o vel. s. l. simplr in creatu
 ris ois ho est vel sotes vel plato z sic de alijs. q^o null^o ho
 vñ^o exis est ois ho vel plures hoies simplr ois psona di
 una vel est p^o vel filiu^o vel. s. l. q^o nulla psona est ois psona
 vel plures psona tñ ois psona e oes psona vel plures vel
 h^o vel illa vel tertia z h^o rone p^o totu^o disticti. q^o pma ps
 est simplr falsa h. s. ois psona est oes psona vel plures vel
 sicut h^o q^o dico ois ho est oes hoies vel plures for. vel pla
 z. z tñ rone alteri^o p^o totu^o disticti est vna centia autẽ
 z qd libet absolutu^o est ois psona z qñ libet z oes simul z non
 solu^o ppria psonaz vel psona verificat de centia. s. etiaz q^o
 das que de nulla psona pnt verificari sicut trãfundi z coi
 cari p trãfusiõem z h^o q^o oia notionata simul sãpta vel di
 uisim non se habet ad centia^o adequata s^om pdicationem.
 Aduertẽdũ tñ q^o ppria psonaz coeuertit diue centie. dus
 tñ no importet distictioem centie ab aliq^o psona vel ab
 aliquo exite in diuis. q^o illa que importat talẽ distictio
 ne ei no puenit. vnde centie no puenit at generare vel ge
 nerari vel opponi relatiue nec esse indicabile. licz ipa sit
 illud qd generat z qd generat z qd opponit z sic ipse actus
 generat z ppter inadequatioem pdictã s^om pdicationez
 z spãle moduz qd centia est cois plurib^o multa puenit cen
 tie que no puenit psona vel psonis sicut sãt illa que im
 portat vnitate eius cu^o oibus vel plurib^o psonis sicut coi
 cari esse oes psonas z quãlibet caz z coisã. psonis vero q^o
 dam puenit in quib^o non coicat centia. sicut sãt illa que
 importat distictioem ab aliquo exite in diuis sicut icõ
 cabile distictu^o centia opponi z sãta. Et q^o dicitur est q^o cen
 tia no coicat cum psonis in pdicatis pdictis no est sic acci
 piẽdũ qñ centia non sit illa quib^o illa pdicata puenit. sed
 q^o illa pdicata no puenit centie rone distictiois impor
 tate. Ad scõm dico q^o minor: qua dicit q^o adequatio vel
 inadequatio pueribilitu^o s^om pdicatioem nihil facit ad h^o q^o
 aliqua opposita pnt vel no possunt puenire aliqbus falsa
 est. Ad pbatioem dico q^o minor: etiã illi^o pphilogismi est
 falsa. s. q^o non ois q^o qd quid pdicatur de vno eoz q^o pueri
 bilitate sãt eadẽ z que de se inuicem mutuo pdicant. pdicẽ
 tur de altero. dũ tñ suppositio termini vel mod^o pdicadi
 non variet imob^o dicere est ignorare pprias voce. hoc pa
 tet tripliciter. pmo quia quãdo cuq^o aliquid pdicatur de
 aliquo vñ oportet q^o affirmatiua de subiecto inferat affir
 matiua de predicato. sed eorum que sunt eadẽ pueritibi
 liter vñ pdicatur de alio vñ z ecouerso. ergo oportet q^o
 affirmatam de vno inferat affirmatam de altero z per co
 sequens impossibile est aliquid affirmari de vno quin af
 firmetur de alio. ex hoc sequitur vltimus q^o quicqd pdica
 tur de vno pdicabit de altero. ma. patet quia sup eam fun
 datur locus ab inferiori ad supius affirmãdo z loc^o a dis
 tinctione ad distictu^o z locus a descriptioe ad descriptum
 z ecouerso. ex h^o cñ indefinita de subiecto aliquo modo i
 fert indefinitam de pdicato. q^o subiecto puenit vñ pdica
 tu^o. m. etiã patet q^o pueribilita vñ de se inuicẽz pdicatur
 Scõdo idẽ patet p puerisionem affirmatiue indefinite z
 arguit sic si ita est q^o non qd quid pdicatur de vno pueritibi
 litem pdicatur de reliquo. sequitur q^o no de quocq^o vñ
 eoz pdicatur z reliquo. pñs est falsu^o. ergo zãns. pbatio co
 sequẽtia. ad cui^o euẽdẽtia accipiam^o ho z ribile q^o fat puer
 tibilita. z accipiam^o illõ pñs q^o tu dicit pdicari de vno z no
 de alio z sit illud pdicatu^o. b. accipiam^o illud pdicatu^o pueni
 re boi z sit ribile s^om tuã pporbesim ita q^o h^o sit ya ho e. b.
 z ad h^o sequitur necessario q^o h^o sit vera. b. est homo vel qd

dam. b. est homo per conuersionẽ indefinite affirmatiue.
 inde arguit sic ad pbationẽ dicte pñe: q^o p te ho pdicatur
 de. b. s. ribi: ille no est. b. nã si r. ribile est. b. scãret. q. b. est
 ribile per conuersionẽ indefinite affirmatiue. g. s. b. pdicatur
 de hoie z no pdicatur de ribile: sequit q^o no de quocq^o p
 dicatur ho pdicatur ribile. sic ps ista pñia. 3^o ps idẽ pceden
 do a destructioe pñe: si sic ad destructoẽ antis ho est. b. se
 quit necio q^o ribile est. b. supposito q^o ho z ribile sint co
 uertibilia. si no sequit da oppositu^o. oppositu^o aut hui^o ribi
 le est. b. est vñs negatiua: q^o indefinita vel p^oculari affir
 matiua z vñs negatiua co^otradictorie opponit. s. ista nullu^o ri
 bile est. b. inde sic. nullu^o ribile est. b. ois homo est ribili
 lis. g. null^o ho est. b. ista est opposita antis illi^o pñe q^o di
 cebat. s. si ho est. b. sequit ergo q^o ribile est. b. g. ista pñia
 q^o fuit pma pñia fuit bona. z sic ps q^o quicq^o sãt ad inuicẽ
 pueritibilia: q^o qdã pdicatur de vno pdicatur de reliquo: sicut
 cuiq^oz coeuertit vñ z reliquũ: dũ tñ accipiat suppo^o tior
 z mod^o pdicadi s^om illũ modũ s^om quẽ sãt coeuertibilia.
 si eni variet mod^o pdicandi vel suppo^o tior a mod^o illo s^om
 quẽ sãt coeuertibilia: tñ no oportet q^o cuiq^oz coeuertit
 vñ z reliquũ. nec oportet q^o qdã coeuertit vñ z reliquo.
 qd tñ aduersarij coe^ocedũ de pueritibilib^o. vbi gra. qñ dicit
 mus homo z ribile pueritunt. ho supponit pro habẽte hu
 manitate. z ribile pro habẽte aptitudinẽ ad ridẽdũ siue p
 se siue per accũs siue qlitercuq^o. s. illud qdã humanitate
 est illud qdã ribilitate siue illã aptitudinẽ z ecouerso: vñ
 si dicat ois ho est ribilis z ecouerso: s. sãt ribile accũs
 ergo ho sãt accũs. no sequit: q^o ribile in minori no sup
 ponit pro habẽte ribilitate qñ ad ipsã rẽ: s. pro dictoẽ si
 gnificãte talẽ rẽ. sãt si dicat sic: cuiq^oz coeuertit ho est co
 uertit ribile: sicut puenit homo in pmo mo^o dicẽdi per se.
 g. ribile puenit sicut in pmo mo^o dicẽdi per se no sequit:
 q^o illa pueribilitas inter illa no intelligit s^om pñũ moduz
 dicẽdi p se. q^o ista est falsa. cuiq^oz coeuertit ho in pmo mo
 dicẽdi ei coeuertit ribile s^om eadẽ modũ pdicadi: q^o puer
 tibilitas inter ea intelligit s^om veritate pdicatiois siue p se
 siue per accũs siue per se pmo mo^o dicẽdi per se siue z. vñ
 est ibi fallacia pñe. pcedẽdo z coi mo^o pdicadi ad spãle mo
 dũ. z est etiã fallacia figure deois mutãdo puenire in aliq
 liter puenire. vñ no sequit: hoc huic puenit. ergo sic pue
 nit. Ad pñũ g. tra hoc dicit q^o illa. ppo^o q^o dicit q^o ve
 rũ no est oppositu^o volũtatis est falsa. s. vñ est q^o vñ s^om
 rões qua est vñ no est oppositu^o adequatu^o volũtatis. nunc
 aut eoz pueritabilitas no attendit s^om rões qua est vñ vel q^o
 bonũ s^om tantũ quãtũ ad illud qd est bonũ z qd est vñ. qñ
 aut differat bonũ z vñ z s^om quã acceptioẽ boni vel veri
 dicant bonũ z vñ pueri no pertinet ad ppositu^o. Ad ex
 emplã dico q^o ibi variat suppo^o termini. s. qñ dicit q^o ho sãt
 subas. qñ aut dicit q^o homo est suba z q^o ribile no est suba: si
 accipiat sãa pro pcreto sbe: ita sequit q^o ribile est substan
 tia: sicut sequit q^o ribile est aial videt q^o isti ignorẽt locuz
 ab inferiori ad superi^o. qdã inpredicat de inferiori pdi
 cat de superiori. vñ sequit q^o si homo est ribilis q^o substã
 tia est ribilis: accipiedo pro pcreto sbe. z ex hoc sequit p
 conuersionẽ indefinite q^o ribile est substãtia. qñ dicit q^o ho
 est ens per accũs: qui h^o dicit necit qd dicit. q^o ho
 est quale quãtũ vel qdãq^o aliud pdicatum vel spes pdi
 camẽt acceptũ pcretiue vel abstractiue no est ens pacẽs
 s^om illud qdã coeplectit directe et explicite plura pdicamẽta:
 sicut ho albus vel qñ quãtũ vel albũ musicũ ita dicunt
 entia per accũs. vñ homo ribilis si dicat ens per accũs:
 hoc to est q^o vñ puenit aliq per accũs z hoc per oppositu^o
 ad pñũ modũ dicẽdi per se. z tãc est mutatio modi pdicadi.
 Ad illud qdã dicit in pposito q^o illud totu^o distictuz
 no est coicabile per trãfusiõem sicut centia: cñ tñ vt dicit
 sit pdicatu^o adequatu^o ipi centie. ps q^o falsũ supponit. quia
 ostensũ est q^o illud totu^o distictu^o vel p se acceptũ vel cuz
 toto pincto sub distictioe no est pdicatu^o adequatuz nec
 totu^o pinctu^o per se sãptũ. z cã est ista: q^o vñ nũero e plu
 ra z pincti z diuisi qd nulli psona puenit nec oibus pso
 nis simul sãptis sicut fuit deductũ. Ad pñũ qdã adduci
 tur ad pbatiũ q^o ribile sit nugatoria. Adico pmo q^o obiecto
 ista est satis fruola: q^o nugatio est inutilis repetitio vñ
 z eiusdẽ s^om rẽ z voce: sãt aut qñ dicit q^o opposita no possunt

dicari de eentia z psona q: snt in adequata fm pdicatioez
 saltē nō est repetitio eiusdē scdm vocē. Ad maiorē ergo di
 co q reddere rōnē de eodē p idē re z voce esset negatio. s:z
 tūc minor: est manifeste falsa. nec etiā ibi est petitio princi
 pij. q: petitio pncipij est qn idem declarat p idē eq v: ma
 gis ignotū. sic aut nō est h: q: aliqua nō adēqri fm pdica
 tiōem in plus se bz q: h qd est opposita vel posse puenire
 z imprat aliqd pns z notū. s. vnu puenire pluribus q: aliō
 vñ aliqd puenire plurib: realit dntib: est pmi. z ex h seq
 tur q: vnu plurib: puenit q: aliud qd est. q. fundamētū in
 eqūitat: fm pdicatioem sicut vna quātitate esse maiorem
 alia est fūdamētū ineqūitat: i ea. z ex h vltēri: seqt q: letias
 aliqd possit pdicari de vno q nō de alio z nō solū q: tū ad
 h qd est esse cōe z nō cōe. s:z etiā q: tū ad alia sicut est h qd ē
 esse distinctū vel nō distinctū. vñ sicut esse cōe cōuenit su
 periori vel se hnti p modū superioris ita esse distinctū pue
 nit vni pti subiectiue in ppatōe ad aliā qd nō puenit supi
 ori vel ei qd se bz p modū superioris. ita q: pma rō obm erit
 aliqd puenire plurib: realiter differētib: Ad scdm di
 co q: maior: est manifeste falsa. s. q: pma cā in adēq:tionis
 z fūdamētū ei: est aliqd vnu re pdicari de plurib: differē
 tib: re. z h est h singulare. quā in alijs non inuenitur ali
 qd vnu re pdicatioē eentiaē pdicari de plurib: differētib:
 ex quo seqt in adēq:tio. z ex h seqt vltēri: q: possit hīficari
 affirmatio z negatio de talib: sicut sūt cōe z nō cōe esse di
 stinctū z nō distinctū z ptem nō esse siliū z eentiaē eē siliū
 Ad. s. patet q: nihil valet q: nō est siliū rō in alijs. q: nec
 siliū in adēq:tiōe q: sit rō qre pnt in alijs in eē affirmatio
 z negatio. Quātū at ad illō q: dī d idēptitate puertibilē
 sciendū q: ponē idēptitatē v: r:alitatē puertibilē icōuertibilē
 absolute nihil est dictū. q: nulla res vel idēptitas est puer
 tibilis ppe vel icōuertibilis nisi in bitudine ad alterum
 re vel rōne differēs. s:z vñ est q: in diuis est idēptitas aliq
 rū que sūt eadē puertibiliter z est idēptitas aliquoz exte
 moz q: z si sint idē sū sit idē puertibilis: z q:uis h: rem silit
 daē extrema talis idēptitas q: differat re cū. talia extrema
 dicāt eandē realitatē vñ nec ibi q: tū ad talia sunt ppte ex
 trema nisi negare q: tū ad h qd est esse ex inuicē. tñ de z ex
 nā rei sūt ibi aliq: q: sūt eadē puertibiliter z qdā q: sūt eades
 nō puertibiliter. qd p: q: illa dicūt eades puertibiliter qn
 sic est q: cuiusq: vñ illoz est idē z reliquū erit idē z econ
 uerso. s:z in diuis sūt aliq: talia ex nā rei sicut sūt oia abso
 lute absolute accepta z oia pntētia ad vna solā psonā. eadē
 sō nō puertibilis dicit illa q: sic sūt idē re q: nō cuiusq:
 vñ eoz est idē re seqt aliud eē idē re. ex nā enī rei ē eentia
 z p: vna realitas z sūt idē re nō tñ p: est idē re oī illi cui eē
 tia est eadē. nā realiter eentia est eadē res q: est siliū z p: p:
 sō nō est eadē res q: est siliū. q: p: realiter nō est siliū licz
 sit illa res absoluta q: est siliū. sūt. n. vnu absolutū h: vñ
 sit al: vñ h: qn. pnomē relatiuū refert eentiaē v: sicut de si
 lio in bitudine ad ptem dicēdo q: sē p: est id qd est siliū z
 ecōuerso tñ qn relatiuū refert psonā eēt falsū. Nā h ē fal
 sa p: est ille q: est siliū vel ecōuerso. Ad maiorē sō euidē
 tiā pmissoz z sequētū. pmo resumēt aliq: de cōicabili z in
 cōicabili. 2. de puertibili z icōuertibili. 3. de bitudi
 ne z differētia istoz ad inuicē. 4. dicit spāliter de puer
 tibili z icōuertibili quātū ad qōnē ppositā. Quātū ad
 pmi sciendū q: sicut supdictum fuit cōicabile z icōicabi
 le dupl: pōt accipi vel fm trāsfusioem sicut dicitur taz in
 diuis q: in creaturis q: generās cōicat nām suā genito si
 ue p: istā cōicatioem generās cōicet eadē nām specie cū il
 la nā q: bz sicut est in creaturis siue cōicet eandē nūero: si
 cut est in diuis z h est ibi singulare vel pōt accipi cōicabi
 le fm pdicatioem. q: s. puenit plurib: z similiter icōicabi
 le pōt accipi dupl: p oppositū ad qdlibet istoz cōicabi
 litū. Cōicabile sō z icōicabile fm pdicatioem subditi
 guit q: qdā est q: realiter vnu z idē nūero puenit plurib:
 nec p: sicut in eis cū eentia dīna puenit pluribus psonis
 vna ex nō nūero nec plurificat in ipsis psonis z h singula
 re est in diuis q: tū ad pdicatioē v: pdicatioē eentia. q: id dico
 q: aliq: subiectū pōt cēplurib: accētib: cōe a se inuicem
 z a sō eentiaē dntib: z aliud ē cōe q: puenit pluribus
 nō tñ vnu nūero z realiter i illis plurib: imo plurificat
 i eē realit sic i creatur: nā spēi p: sicut i diuiduis z nā gñit i